令和 2 年 11 月 9 日

 保護者各位

亀田保育園

園長 三浦 章子

令和 2 年度 亀田保育園発表会のご案内

晩秋の候、皆様には益々ご健勝のこととお喜び申し上げます。

子どもたちは、これまでの保育活動を通して様々な体験や経験をし、その積み重ねが伸

びしろとなっていることを日々感じております。

そこで、子どもたちの成長した姿を是非ご覧いただきたく、下記の通りに発表会を行いま

すので、保護者の皆様にご案内申し上げます。

尚、コロナ禍の中ではありますが、感染予防対策を図りつつ、内容を縮小しての開催とな

りますので、ご協力よろしくお願いいたします。

                    記

   １．日 時  令和 2 年 12 月 5 日(土) 9：00～

   ２．場 所  高城センター

３．日 程  8：45 分まで集合

子どもさんと一緒に高城センターまでお越しください。

※プログラムは後日お渡しいたします。

＝ご協力いただく感染症予防対策として＝

1.「発表会参加チェックカ－ド」を事前に各世帯へ配布いたしますので、当日

  記入してお持ちいただきますようよろしくお願いいたします。

2.ご家族の参加人数は 2名までとさせていただきます。ごきょうだいの参加は
ご遠慮願います。

3.密にならないように、予め会場に観覧席を記しておりますので、指定した場
所にお座りいただきますようご協力よろしくお願いいたします。